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부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 건강새마을 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 7,211,571 7,016,702 194,869

국 60,000 60,000 0

균 170,000 163,000 7,000

기 1,338,649 1,322,254 16,395

도 535,429 531,424 4,005

시 5,107,493 4,940,024 167,469

건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상 6,747,063 6,709,349 37,714

국 60,000 60,000 0

균 170,000 163,000 7,000

기 1,338,649 1,322,254 16,395

도 535,429 531,424 4,005

시 4,642,985 4,632,671 10,314

건강새마을 조성사업 42,000 42,000 0

도 12,600 12,600 0

시 29,400 29,400 0

건강새마을조성사업 42,000 42,000 0

도 12,600 12,600 0

시 29,400 29,400 0

201 일반운영비 23,500 22,500 1,000

도 7,050 6,750 300

시 16,450 15,750 700

01 사무관리비 19,500 18,500 1,000

□ 일반수용비 6,860 5,860 1,000

○ 건강새마을조성사업 홍보 및 물품 구입 등

4,060 3,060 1,000경정 4,060,000원

도 1,218 918 300

시 2,842 2,142 700

202 여비 3,000 3,500 △500

도 900 1,050 △150

시 2,100 2,450 △350

04 국제화여비 1,500 2,000 △500

□ 건강새마을조성사업 공무원 국외연수

1,500 2,000 △500경정 1,500,000원

도 450 600 △150

시 1,050 1,400 △350

301 일반보상금 13,500 14,000 △500

도 4,050 4,200 △150

시 9,450 9,800 △350

06 민간인국외여비 1,500 2,000 △500

□ 건강새마을조성사업 민간인 국외연수

1,500 2,000 △500경정 1,500,000원

도 450 600 △150

시 1,050 1,400 △350

모자보건 및 출산지원사업 3,853,120 3,829,650 23,470

국 60,000 60,000 0

균 170,000 163,000 7,000

기 63,930 58,930 5,000



부서: 건강증진과

정책: 건강증진사업 활성화로 삶의 질 향상

단위: 모자보건 및 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 179,817 176,667 3,150

시 3,379,373 3,371,053 8,320

고위험임산부의료비지원 28,000 18,000 10,000

기 14,000 9,000 5,000

도 4,200 2,700 1,500

시 9,800 6,300 3,500

307 민간이전 25,320 15,320 10,000

기 12,660 7,660 5,000

도 3,798 2,298 1,500

시 8,862 5,362 3,500

01 의료및구료비 25,320 15,320 10,000

□ 고위험임산부의료비지원 25,320 15,320 10,000경정 25,320,000원

기 12,660 7,660 5,000

도 3,798 2,298 1,500

시 8,862 5,362 3,500

산모신생아건강관리사지원사업 246,328 232,858 13,470

균 170,000 163,000 7,000

도 22,608 20,958 1,650

시 53,720 48,900 4,820

307 민간이전 246,328 232,858 13,470

균 170,000 163,000 7,000

도 22,608 20,958 1,650

시 53,720 48,900 4,820

05 민간위탁금 246,328 232,858 13,470

□ 산모·신생아 도우미 바우처 지원금

246,328 232,858 13,470경정 246,328,000원

균 170,000 163,000 7,000

도 22,608 20,958 1,650

시 53,720 48,900 4,820

치매안심센터운영지원사업 763,718 749,474 14,244

기 610,974 599,579 11,395

도 45,823 44,968 855

시 106,921 104,927 1,994

치매안심센터운영지원사업 763,718 749,474 14,244

기 610,974 599,579 11,395

도 45,823 44,968 855

시 106,921 104,927 1,994

201 일반운영비 176,578 162,334 14,244

기 141,262 129,867 11,395

도 10,596 9,741 855

시 24,720 22,726 1,994

01 사무관리비 163,578 149,334 14,244

□ 일반수용비 162,018 147,774 14,244

○ 청사위생용품 구입 14,244 0 14,24414,244,000원 * 1식

기 11,395 0 11,395

도 855 0 855

시 1,994 0 1,994



부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(건강증진과) 233,788 76,633 157,155

보전지출 233,788 76,633 157,155

보전지출(건강증진과) 233,788 76,633 157,155

802 반환금기타 233,788 76,633 157,155

01 국고보조금반환금 183,490 41,951 141,539

□ 지역사회통합건강증진사업 8,949 0 8,949

□ 지역사회중심금연지원서비스 696 0 696

□ 치매안심센터운영지원 131,894 0 131,894

8,948,750원

695,780원

131,894,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 50,298 34,682 15,616

□ 지역사회통합건강증진사업 2,685 0 2,685

□ 지역사회중심금연지원서비스 209 0 209

□ 치매안심센터운영지원 9,892 0 9,892

□ 치매안심센터운영지원(이자액반납)

127 0 127

□ 치매상담센터예방사업지원 789 0 789

□ 치매상담센터예방사업지원(이자액반납)

8 0 8

□ 치매보듬마을조성사업 1,267 0 1,267

□ 치매보듬마을조성사업(이자액반납)

24 0 24

□ 치매쉼터지원사업 596 0 596

□ 치매쉼터지원사업(이자액반납) 19 0 19

2,684,630원

208,740원

9,892,000원

126,240원

788,300원

7,120원

1,266,660원

23,380원

595,230원

18,320원


